= MAPFRE | INVESTIMENTOS

Fundos Abertos

|Referenciado DI

Dia%

Més % Ano %

Més Anterior %

Rent. 12 meses %

Rent. 24 meses %

Rent. 36 meses %

QUADRO DE RENTABILIDADES

Ano 2023 %

14/03/2024

Ano 2022 %

Ano 2021 %

Cota

Inicio de Atividade

PL Atual R$

Tx. De Adm. a.a.

Tx. De Performance

MAPFRE FIRF REFERENCIADO DI 11,73 26,28 34,29 12,81 12,33 4,09758698 19/03/2007 173.606.540 0,75%

|Renda Fixa

MAPFRE RF Fl 1299 21,73 35,44 1431 1203 521166587 19/03/2007 3,641.003.896 0.45%

[Multimercado

MAPFRE Inversion FI Multimercado [004] 070 | 009 | 060 | 1973 | 30,06 33,23 1,22 10,26060120 09/01/2006 115.888.326 2,00% 20% sobre o excedente do CDI

[Cambial

MAPFRE Fl Cambial 14,17 265259123 15/06/2014 11.065.097 0.17%

[Acoes
MAPFRE Fl Acdes

2,13

-7,10

4,64326029

06/11/2008

13.279.331

2,50%

20% sobre o excedente IBX 100

[MAPFRE FI Acbes Small

0,09 |

283 |

069 |

2,62

32,46

| 6,72 |

14,45 [

26,47

551

472 |

10,06073547

I 21/11/2008

[

28.657.081

2,50%

20% sobre excedente Small Cap

Fundos do Seamento Previdenciario

Dia%

Més % Ano %

Més Anterior %

Rent. 12 meses %

Rent. 24 meses %

Rent. 36 meses %

Ano 2023%

Ano 2022%

Ano 2021 %

Inicio de Atividade

PL Atual R$

x. De Performance

MAPFRE Corporate RF Prev FI 0,04 0,42 2,09 0,81 12,70 26,27 32,97 13,98 10,98 ,57 6,98230303 02/08/2004 736.768.548 1,00% N&o ha
MAPFRE Corporate Mult. Prev FIC 029 | 062 | 043 0,92 15,06 25,13 29,58 17,03 10,83 393 7,68047838 0470572005 231.198.343 1,40% NZo ha
MAPFRE Corporate Mult. Plus Prev FIC 0,36 0,64 -0,07 0,97 16,33 25,05 31,47 18,33 10,81 -2,87 4,72065809 07/12/2007 74.021.053 1,90% N&o ha
MAPFRE Corporate Governance FIM 078 | 099 | -249 1,06 17,59 19,75 28,31 20,06 9,46 2,42 5,86959030 07/07/2006 100.869.744 1,90% N&o ha
MAPFRE Prevision FIC de FIRF PREV 004 | 044 | 217 0,84 12,93 27,01 34,46 14,21 11,47 3,53 547377128 0470572006 504.172.045 0,80% N&o ha

n Multi Prev FIC FI 029 | 063 | 046 0,93 15,22 25,51 30,19 17,21 11,00 3,77 307,13538609 10/05/2011 39.540.933 1,20% N&o ha

n DI FIC FIRF Prev 004 | 043 | 225 0,82 12,12 27,04 35,61 13,21 12,56 4,59 229,12603041 15/05/2014 213.655.922 0,70% N&o ha
MAPFRE Prevision Multi Plus Prev FIC FI 036 | 065 | 004 0,99 16,51 25,51 32,15 18,56 11,03 272 296,54703777 10/05/2011 13.781.445 7.60% N&o ha
MAPFRE Invest RF Prev FIC FI 0,04 0,44 2,14 0,83 12,76 26,62 33,85 14,02 11,29 3,38 277,16550429 31/05/2011 57.174.698 1,40% N&o ha
MAPFRE Invest Multi Prev FIC FI 029 | 059 | 029 0,87 14,23 23,33 26,83 16,15 10,01 -4,56 275,24713568 10/06/2011 4816.378 1,70% N&o ha

Indicadores Econdmicos lilstoricoldelEvouicag
Més % Ano % Més Anterior % .12 meses % Rent.24 meses % Rent.36 meses % Ano 2023 % 0 2022 % _

CDI 0,04 0,38 2,16 0,76 11,85 26,71 34,83 13,05 12,37 f\ Autorregulacao Autorregulacao
SMALL CAP 021 | 143 | -476 0,47 23,26 -11,20 -19,90 17,12 -15,05
Ibovespa Fechamento -0,25 -1,03 -4,84 0,99 25,33 6,41 9,48 22,28 4,68 ANBIMA A N BI M A
Dolar Comercial 0,02 | 050 | 287 0,76 2,83 4,86 -13,60 7,21 -6,50 Autorregulaco
IMA-B 0,07 [ 040 | 168 0,59 9,22 20,56 31,07 12,13 9,78 ANBIMA

INFORMACOES RELEVANTES: A RENTABILIDADE DIVULGADA E LiQUIDA DE TAXA DE ADMINISTRAQAO TAXADE PERFORMANCE, MAS NAO E LIQUIDA DE IMPOSTOS. O METODO DE CALCULO PARA APURAQAO DA RENTABILIDADE E REALIZADO ATRAVES DA VARIACAO PERCENTUAL ENTRE O VALOR DA COTA INICIAL E A COTA
FINAL DO FUNDO NO PERIODO AVALIADO E OS FUNDOS TEM COMO BASE O CRITERIO DE ANO PADRAO DE 252 DIAS UTEIS. OS VALORES DE COTA S AO DISPONIBILIZADOS PELO ADMINISTRADOR FIDUCIARIO BNY MELLON. GESTOR: MAPFRE INVESTIMENTOS LTDA. / ADMINISTRADOR: BNY MELLON / CUSTODIANTE:BNY MELLON.
FUNDOS DE INVESTIMENTO NAO CONTAM COM GARANTIA DO ADMINISTRADOR DO FUNDO, DO GESTOR DA CARTEIRA, DE QUALQUER MECANISMO DE SEG URO OU, AINDA, DO FUNDO GARANTIDOR DE CREDITOS - FGC / A RENTABILIDADE OBTIDA NO PASSADO NAO REPRESENTA GARANTIA DE RENTABILIDADE FUTURA / AO
INVESTIDOR E RECOMENDADA A LEITURA CUIDADOSA DO REGULAMENTO, FORMULARIO DE INFORMACOES ESSENCIAIS, FORMULARIO DE INFORMAGOES COMPLEMENTARES E DEMONSTRATIVO DE DESEMPENHO DO FUNDO DE INVESTIMENTO ANTES DE REALIZAR A APLICAGAO DE RECURSOS.



